
 

 

KENYATAAN TENDER 

FAMA/MNS/04-2023 
 

 

1. Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor tempatan seperti tajuk di atas dan 
syarat-syarat berikut : 
 

 
Bil 

 
GRED/KATEGORI/ PENGKHUSUSAN 

Wajib Hadir Taklimat  
Tapak Pada 

Dokumen Tender boleh di 
perolehi di tempat & masa 

sebagaimana berikut: 

 
 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

CIDB (PPK) Gred G5 
 

Pengkhususan: 
B04 & CE21 

 

DAN 
 

Sijil Taraf Bumiputera (STB) 
 

DAN 
 

Sijil Perolehan Kerja Kerajaan 
(SPKK) 

Waktu 11.00 PAGI Mula 
RABU 

04/10/2023 

Tarikh 
RABU 

04/10/2023  
Hingga 

ISNIN 
30/10/2023 

Tempat 

PEJABAT FAMA 
NEGERI 

SARAWAK, 
MEDAN NIAGA 

SATOK 

Tempat 
PEJABAT FAMA 

NEGERI SARAWAK 

Harga 
RM 100.00 
(Tidak akan 

dikembalikan) 

 
 

2. Dokumen Tender HANYA akan dijual kepada PENAMA dalam Sijil Pendaftaran CIDB/ PPK / 

SPKK dan Sijil Taraf Bumiputera sahaja. 

3. Sila kemukakan Sijil Pendaftaran CIDB/ PPK /SPKK yang asal bersama satu salinan fotokopi 

dan masih berkuatkuasa semasa menghadiri taklimat dan membeli dokumen tender. 

Taklimat tender adalah diwajibkan dan hanya penama pada sijil PPK/SPKK sahaja yang 

boleh menghadiri taklimat tender. Surat Wakil Kuasa tidak diterima.  
 

4. Waktu urusan pembelian dan pertanyaan mengenai tender seperti berikut : 
 

 

Hari Waktu 

Isnin hingga Khamis                                                 
Jumaat 

9.00 pagi – 12.30 tengahari & 2.00 petang – 4.30 petang                       
9.00 pagi – 12.30 tengahari & 3.00 petang – 4.30 petang 

 

TENDER DITUTUP PADA 
Waktu Tarikh Tempat 

12.00 Tengahari 
(mengikut waktu jam di bilik khidmat 

pelanggan FAMA) 
30 OKTOBER 2023 

Peti Tender No. 1, 
Bilik Pusat Khidmat Pelanggan, 

Ibu Pejabat FAMA 
 

CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF BANGUNAN BLOK E (BENTENG)  

DI MEDAN NIAGA SATOK, SARAWAK 



 
 

 

5. Dokumen Tender yang telah disempurnakan hendaklah dimasukkan ke dalam sampul 
surat yang berlakri (gam) dan bertanda No. Tender yang berkenaan di sebelah kiri sampul 
surat. Dokumen Tender ini hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tender 1 di Bilik Pusat 
Khidmat Pelanggan, Tingkat 1, Bangunan FAMA Point, Lot 17304, Jalan Persiaran 1, 
Bandar Baru Selayang, 68100 Batu Caves, Selangor pada 05 Julai 2023 (Rabu) sebelum 
jam 12.00 tengahari (mengikut jam di Bilik Pusat Khidmat Pelanggan FAMA). 

 

6. Lembaga Pemasaran Pertanian Persekutuan (FAMA) tidak terikat untuk menerima 

tawaran tender terendah atau mana-mana tawaran. Hanya syarikat yang berjaya sahaja 

akan dimaklumkan. Syarikat yang tidak dihubungi 6 bulan selepas tarikh tutup dianggap 

tidak berjaya. 

 
 

PERINGATAN : “PEMBERI & PENERIMA RASUAH ADALAH SALAH DIBAWAH AKTA 

SURUHANJAYA PENCEGAH RASUAH MALAYSIA” (AKTA 694) 

 


